
   

 

UCHWAŁA Nr IX/67/2025 

RADY POWIATU SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 27 stycznia  2025 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych.  

 

 

Na podstawie art. 17 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

/Dz. U. z 2024r. poz. 107 z późn. zm./ oraz § 45 ust. 2 Statutu Powiatu Sokołowskiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLlV/241/2018 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 

19 października 2018 r w sprawie Statutu Powiatu Sokołowskiego /Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 

r, poz.10032 i z 2024r poz. 6448/ - Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się plany pracy komisji stałych Rady Powiatu Sokołowskiego na rok 2025: 

1. Komisja Skarg Wniosków i Petycji, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2. Komisji Budżetu, Finansów, Infrastruktury Technicznej i Rozwoju Gospodarczego, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2, 

3. Komisji Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym komisji stałych. 

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

         /-/ Jarosław Puścion   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e  

 

 
Zgodnie z art. 17 ust.2 ustawy o samorządzie powiatowym komisje stałe podlegają w całym zakresie 

swojej działalności Radzie Powiatu i przedkładają jej swoje plany pracy i sprawozdania z działalności.   

Komisje stałe Rady Powiatu działają zgodnie z rocznym planem pracy, zatwierdzonym przez Radę 

Powiatu (§ 45 ust. 2 Statutu). 

Plany pracy komisji wyznaczają zadania i określają kierunki działania danej komisji na 2025 rok.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

         /-/ Jarosław Puścion   

 

 
 



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr IX/67/2025  

Rady Powiatu Sokołowskiego  

z dnia  27  stycznia  2025r.   

 

 

 

 

Plan pracy Komisji Skarg Wniosków i Petycji na  2025 rok 
 

 

Zadanie Termin realizacji 

 

1. Rozpatrywanie wpływających do Rady Powiatu skarg, wniosków i petycji. 

2. Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień rozpatrywanych skarg, 

wniosków i petycji. 

 

 
 

według potrzeb  

przez cały rok 

 

 

                
              Przewodniczący 

Przewodniczący Rady Powiatu   

         /-/ Jarosław Puścion                                                                              Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

              /-/ Zygmunt Żyluk   

 

 



Załącznik nr 2  

      do Uchwały Nr IX/67/2025 
    Rady Powiatu Sokołowskiego  

 z dnia  27 stycznia 2025r.  
PLAN PRACY  

KOMISJI BUDŻETU, FINANSÓW, INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ 

i ROZWOJU GOSPODARCZEGO  NA 2025 r  

 

Lp. 

 
TEMATYKA TERM

IN 

 

 

 

1. 

1. Opracowanie planu pracy komisji na 2025 rok. 

2. Sprawozdanie z pracy komisji za 2024 rok.   

3. Omówienie sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2024r. 

4. Przedstawienie sprawozdania Komendanta Powiatowego Policji w Sokołowie Podlaskim z działalności w 2024 r. 

oraz informacji o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie Powiatu Sokołowskiego.  
5. Przedstawienie informacji Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Sokołowie Podlaskim o 

stanie bezpieczeństwa Powiatu Sokołowskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej za rok 2024. 

6. Przedstawienie informacji z działalności Izb Rolniczych na terenie Powiatu Sokołowskiego w 2024 r. 

7. Przedstawienie informacji Powiatowego Zespołu Doradców Rolnych na temat realizacji zadań prowadzonych na 

terenie powiatu w 2024 r. 

8. Przedstawienie informacji z działalności KRUS na terenie Powiatu Sokołowskiego za 2024 r. 

9. Przedstawienie informacji Powiatowego Biura Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z działalności 

na terenie Powiatu Sokołowskiego w 2024 r. 

10. Przedstawienie informacji ekonomiczno- finansowej SP ZOZ za IV kwartał 2024r. 

 

 

I kw. 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

1. Przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Sokołowskiego za 2024r. 
2. Przedstawienie sprawozdania finansowego Powiatu Sokołowskiego za 2024r.  

3. Przedstawienie informacji o stanie mienia komunalnego Powiatu Sokołowskiego na dzień 31 grudnia 2024 r. 

4. Zapoznanie się z opinią RIO w sprawie wykonania budżetu. 

5. Przedstawienie sprawozdania rocznego o udzielonych zamówieniach publicznych za 2024r.     

6. Zapoznanie się z Raportem o stanie powiatu za 2024r.   

7. Zapoznanie się z zakresem rzeczowym i wydatkami poniesionymi w 2024 r na przebudowę, remonty i bieżące 

utrzymanie dróg powiatowych oraz ważniejszych inwestycji w powiecie. 

8. Przedstawienie informacji o pozyskanych i wykorzystanych środkach zewnętrznych w 2024r.  

9. Przedstawienie sprawozdania finansowego SP ZOZ w Sokołowie Podl. za 2024 r.  

10. Przedstawienie informacji o formach promocji Powiatu Sokołowskiego. 

11. Analiza wykonania dochodów i wydatków budżetu Powiatu Sokołowskiego za I kwartał 2025r.  

12. Przedstawienie informacji Powiatowego Lekarza Weterynarii o działaniach prowadzonych na terenie Powiatu 

Sokołowskiego w 2024 r. 

13. Przedstawienie informacji o stanie gospodarki leśnej na terenie Powiatu Sokołowskiego w 2024 r. - Nadleśnictwo 

Sokołów. 

14. Przedstawienie informacji z przebiegu Walnych Zgromadzeń Delegatów Gminnych Spółek Wodnych w Powiecie 

Sokołowskim w 2024 roku - Rejonowy Związek Spółek Wodnych.    

15. Przedstawienie informacji ekonomiczno- finansowej SP ZOZ za I kwartał 2025r. 

 

 

 

 

II kw. 

 

 

3. 

1. Przedstawienie informacji o wykonaniu dochodów i wydatków Powiatu Sokołowskiego za I półrocze 2025r.  

2. Przedstawienie informacji ekonomiczno-finansowej PKS „Sokołów” w Sokołowie Podl. S.A.   

3. Przedstawienie informacji dotyczącej możliwości prowadzenia nowych inwestycji melioracyjnych w Powiecie 

Sokołowskim - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie RZGW w Lublinie Zarząd Zlewni w Sokołowie 

Podl. 

4. Przedstawienie informacji ekonomiczno- finansowej SP ZOZ za II kwartał 2025r. 

 

 

III 

kw. 

 

 

 

 

4. 

1. Zapoznanie z zakresem rzeczowym i wydatkami poniesionymi w okresie styczeń–wrzesień 2025 r. na przebudowę, 

remonty i bieżące utrzymanie dróg powiatowych.   
2. Analiza wykonania dochodów i wydatków budżetu Powiatu Sokołowskiego za okres styczeń-wrzesień 2025r, ze 

szczególnym uwzględnieniem wydatków: 

- finansowanych subwencją oświatową, 

- realizacją zadań z zakresu dróg publicznych.   

3. Praca nad projektem wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Sokołowskiego i projektem budżetu Powiatu na 

2026 r – wypracowanie opinii komisji do powyższych projektów. 

4. Przedstawienie informacji ekonomiczno- finansowej SP ZOZ za III kwartał 2025r. 

 

 

IV 

kw. 

5. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

 

cały 

rok  

                                                                 
 

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI BUDŻETU, FINANSÓW, 

INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ i ROZWOJU GOSPODARCZEGO 

   Przewodniczący Rady Powiatu 

                                                     /-/ Jarosław Puścion                 /-/ Marcin Pasik  



Załącznik Nr 3  

  do  Uchwały Nr IX/67/2025  
                                                                                                                                              Rady Powiatu Sokołowskiego                     

                                                                                                                                                               z dnia  27 stycznia  2025r. 

PLAN PRACY  

KOMISJI ZDROWIA OŚWIATY i SPRAW SPOŁECZNYCH  na  2025 r.  

 

 

Lp. 

 

TEMATYKA 

 

 

TERMIN 

 

 

1  

1. Opracowanie planu pracy komisji na 2025 r. 

2. Podsumowanie i sprawozdanie z pracy komisji za 2024 r.   

3. Omówienie sprawozdania z działalności PCPR Sokołowie Podlaskim za 2024 r. 

4. Przedstawienie sprawozdania z efektów pracy Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Powiecie 

Sokołowskim za rok 2024. 

5. Przedstawienie oceny zasobów pomocy społecznej.  

6. Zapoznanie się z bieżącą sytuacją ekonomiczno-finansową SP ZOZ w Sokołowie Podl.  

7. Omówienie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat Sokołowski za 2024 r. 

 

 

I kw. 

 

 

2 

1. Zapoznanie z projektem arkuszy organizacji pracy jednostek oświatowych Powiatu Sokołowskiego na 

rok szkolny 2024/2025.  

2. Omówienie sprawozdania finansowego SP ZOZ za 2024 rok.  

3. Zapoznanie się z bieżącą sytuacją ekonomiczno-finansową SP ZOZ w Sokołowie Podl.  

4. Zapoznanie się z Kalendarzem najważniejszych imprez kulturalnych, sportowych i turystycznych w 

Powiecie Sokołowskim na 2025r. oraz sprawozdaniem z realizacji tych zadań za rok 2024. 

5. Omówienie sprawozdania z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2024r. 

6. Przedstawienie informacji o stanie i strukturze bezrobocia w Powiecie Sokołowskim w 2024 roku oraz 

działaniach podjętych przez Powiatowy Urząd Pracy w Sokołowie Podlaskim w celu łagodzenia jego 

skutków.  

7. Przedstawienie oceny stanu sanitarnego Powiatu Sokołowskiego za 2024r.  

8. Omówienie najpilniejszych potrzeb w zakresie pomocy społecznej, możliwości działania w w/w zakresie – 

wyjazd w teren do DPS Jabłonna L. i DPS Wirów. 

9. Funkcjonowanie rodzinnej i instytucjonalnej pieczy zastępczej na terenie Powiatu Sokołowskiego - 

wyjazd w teren.  

 

 

II kw. 

 

    

 

3 

1. Przedstawienie raportu o stanie sytuacji ekonomiczno-finansowej SP ZOZ w Sokołowie Podl. za rok 

2024.    

2. Przedstawienie projektu oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej SP ZOZ w Sokołowie Podl.  

3. Przedstawienie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej SP ZOZ w Sokołowie Podl. na podstawie 

raportu o jego sytuacji ekonomiczno-finansowej za rok 2024. 

4. Omówienie realizacji programu naprawczego SP ZOZ w Sokołowie Podl. przyjętego na lata 2024-2026.  

5. Omówienie stanu przygotowań jednostek oświatowych do roku szkolnego 2025/2026, w tym przebiegu 

rekrutacji do kl. I .  

6. Przedstawienie analizy sytuacji finansowej jednostek oświatowych po pierwszym półroczu 2025 r. 

  

 

 

III kw. 

 

 

 

4 

1. Zapoznanie się z bieżącą sytuacją ekonomiczno-finansową oraz kadrową SP ZOZ w Sokołowie 

Podlaskim.  

2. Praca nad projektem wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Sokołowskiego i projektem budżetu 

Powiatu na 2026 rok. – wypracowanie opinii komisji do projektu budżetu.  

3. Omówienie programu współpracy Powiatu Sokołowskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2026. 

4. Omówienie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu za rok szkolny 2024/2025.  

5. Omówienie problemów uzależnień wśród młodzieży szkolnej i podejmowanie działań mających na celu 

ich zapobieganie.   

6. 6.Analiza potrzeb inwestycyjnych i rozwojowych placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Sokołowski na 2026 r. 

 

 

IV kw. 

     

5 

   

 

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.   

Cały rok   

w miarę 

potrzeb 

 

                                                                                                                               
Przewodnicząca Komisji Zdrowia  

Przewodniczący Rady Powiatu 
  /-/ Jarosław Puścion                                                          Oświaty i Spraw Społecznych     

                                                                                                                                                  
                                                                                                                                               /-/ Ewa Olszewska                                         


		2025-01-30T15:29:48+0100
	JAROSŁAW PUŚCION




